
Zimmer-Preise 2024
(jeweils zuzüglich Kurbeitrag EUR 1,00 pro Person/Tag)

Doppelzimmer ab EUR 90,00
(mit Dusche/ WC und TV, teilweise mit Balkon)

Einzelzimmer ab EUR 54,00
(Doppelzimmer zur Einzelbelegung, mit Dusche/ WC
und TV, teilweise mit Balkon )

Doppelzimmer „Rustikal“ ab EUR 68,00
(mit Waschgelegenheit, Etagen-WC und Etagen-Dusche)

Einzelzimmer „Rustikal“ ab EUR 37,00
(mit Waschgelegenheit, Etagen-WC und Etagen-Dusche)

Unsere Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht und enthalten
unser reichhaltiges Frühstücksbuffet sowie die Mehrwertsteuer. Bei längerem 
Aufenthalt (ab 7 Nächten) Preise auf Anfrage. Parkplätze sind vor dem Haus 
vorhanden.

 

Zustellbett für Kinder bis 6 Jahre frei 
Zustellbett für Kinder ab 6 Jahren EUR 18,00 /Tag 

Aufpreis für Hund (Reinigungspauschale) EUR    7,00 /Tag 

Unsere Gaststätte hat zu folgenden Zeiten geöffnet:

Frühstück tgl. für Hausgäste von 07.30 – 10.00 Uhr
Mittagessen (nur Sa, So, Mo) von 11.30 - 14.00 Uhr
Abendessen (nur Sa, So, Mo) von 18.00 – 20.00 Uhr
Abendessen für Hausgäste auch am Do und Fr.

Am Samstag & Sonntag Nachmittag gibt es Kaffee & Kuchen. 

Unsere Ruhetage sind Dienstag & Mittwoch, am Donnerstag und Freitag ist nur 
abends und nur für Hotelgäste geöffnet. 

Für die Wintersaison bzw. bei Betriebsurlaub entnehmen Sie die aktuellen 
Öffnungszeiten bitte unserem Internetauftritt. 
Gerne können Sie bei uns Bar oder mit EC-Karte bezahlen (KEINE Kreditkarten!)


